Protokół Nr XLV/2022
z sesji Rady Miejskiej w Sławkowie
odbywającej się w dniu 29 września 2022 r.

Ustawowa liczba radnych		-	15
Obecny skład Rady			-	15
Obecnych radnych			-	14

Miejsce sesji: sala posiedzeń w Urzędzie Miasta Sławkowa przy ul. Łosińska 1.

Czas trwania obrad: 1710 -1825

Ad. 1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.

Sesję Rady Miejskiej otworzył i prowadził Przewodniczący Łukasz Hofler.

Następnie Przewodniczący powitał:
· Burmistrza Miasta Rafała Adamczyka,
· Zastępcę Burmistrza Janusza Mroza,
· Skarbnika Miasta Pawła Kuca,
· Wiceprzewodniczącą Rady Powiatu Będzińskiego Ewę Bierońską,
· kierowników i pracowników Urzędu Miasta,
· radcę prawnego Małgorzatę Lecyk,
· radnych,
· mieszkańców.

Na sesji obecnych było 14 radnych. Przewodniczący Rady stwierdził quorum i prawomocność obrad. 

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Wykaz głosowań przeprowadzonych na sesji stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

Ad. 2. Przedstawienie porządku obrad przez Przewodniczącego Rady.

Przewodniczący poinformował, że nie ma potrzeby głosowania projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVI/376/2021 w sprawie uchwały budżetowej Miasta Sławkowa na 2022 rok, ponieważ została podjęta na sesji nadzwyczajnej. W miejsce tej uchwały tj. w pkt 7 ppkt 1 zaproponował wprowadzenie projektu uchwały w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki w kwocie 3 000 000,00 zł w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach.

Nie zgłoszono innych propozycji zmian.

Przewodniczący zarządził głosowanie nad zmianą porządku obrad poprzez usunięcie w pkt 7 ppkt 1 ,,w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVI/376/2021 w sprawie uchwały budżetowej Miasta Sławkowa na 2022 rok.

Radni jednogłośnie 14 głosami „za” (głosowanie nr 1) przyjęli zmianę do porządku obrad.

Przewodniczący zarządził głosowanie nad zmianą porządku obrad poprzez dodanie w pkt 7 ppkt 1 ,,w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki w kwocie 3 000 000,00 zł w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach”.
Radni w głosowaniu 13 głosami „za”, 1 ,,wstrz. się” (głosowanie nr 2) przyjęli zmianę do porządku obrad.

Przewodniczący zarządził głosowanie nad przyjęciem porządku obrad z wprowadzonymi zmianami.

Radni jednogłośnie 14 głosami „za” (głosowanie nr 3) przyjęli porządek obrad przedstawiony poniżej. 

Porządek obrad:
1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przedstawienie porządku obrad przez Przewodniczącego Rady.
3. Przyjęcie protokołów z sesji XLII/2022 z dnia 23 czerwca 2022 r. oraz XLIII/2022 z dnia 29 sierpnia 2022 r.
4. Informacja z działalności samorządu Miasta Sławkowa w okresie między sesjami.
5. Informacja Radnej Rady Powiatu Będzińskiego.
6. Gospodarka wodno-ściekowa na terenie miasta.
7. Podjęcie uchwał: 
1) w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki w kwocie 3 000 000,00 zł w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach,
2) w sprawie zmiany uchwały NR XL/410/2022 z dnia 28 kwietnia 2022 r. w sprawie udzielenia Powiatowi Będzińskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej z budżetu na 2022 r. na realizację zadania należącego do właściwości Powiatu,
3) w sprawie wyrażenia zgody na najem w trybie bezprzetargowym na okres powyżej 3 lat, nieruchomości stanowiącej mienie gminne, położonej w Sławkowie przy ul. Konarowej (dotyczy powierzchni 480 m2),
4) w sprawie wyrażenia zgody na najem w trybie bezprzetargowym na okres powyżej 3 lat, nieruchomości stanowiącej mienie gminne, położonej w Sławkowie przy ul. Konarowej (dotyczy powierzchni 570 m2),
5) w sprawie wyrażenia zgody na najem w trybie bezprzetargowym na okres powyżej 3 lat, nieruchomości stanowiącej mienie gminne, położonej w Sławkowie przy ul. Konarowej (dotyczy powierzchni 440 m2),
6) w sprawie wyrażenia zgody na najem w trybie bezprzetargowym na okres powyżej 3 lat, nieruchomości stanowiącej mienie gminne, położonej w Sławkowie przy ul. Konarowej (dotyczy powierzchni 456 m2),
7) w sprawie wyrażenia zgody na najem w trybie bezprzetargowym na okres powyżej 3 lat, nieruchomości stanowiącej mienie gminne, położonej w Sławkowie przy ul. Brzozowej,
8) w sprawie wyrażenia zgody na najem w trybie bezprzetargowym na okres powyżej 3 lat, nieruchomości stanowiącej mienie gminne, położonej w Sławkowie przy ul. Borowej (dotyczy powierzchni 132 m2),
9) w sprawie wyrażenia zgody na najem w trybie bezprzetargowym na okres powyżej 3 lat, nieruchomości stanowiącej mienie gminne, położonej w Sławkowie przy ul. Borowej (dotyczy powierzchni 410 m2),
10) w sprawie wyrażenia zgody na najem w trybie bezprzetargowym na okres powyżej 3 lat, nieruchomości stanowiącej mienie gminne, położonej w Sławkowie przy ul. Michałów,
11) w sprawie wyrażenia zgody na najem w trybie bezprzetargowym na okres powyżej 3 lat, nieruchomości stanowiącej mienie gminne, położonej w Sławkowie przy ul. Jagiellońskiej,
12) w sprawie wyrażenia zgody na najem w trybie bezprzetargowym na okres powyżej 3 lat, nieruchomości stanowiącej mienie gminne, położonej w Sławkowie przy ul. Francesco Nullo,
13) w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie prawa użytkowania wieczystego nieruchomości na rzecz Gminy Sławków,
14) w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu Statutu Miejskiego Ośrodka Kultury w Sławkowie,
15) w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i przedszkolu, tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin pedagogów, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych oraz określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli zatrudnionych w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Sławków, dla których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego.
8. Sprawy bieżące.
9. Zakończenie.

Zawiadomienie o sesji dla radnych, mieszkańców oraz zaproszenie na sesję stanowią załączniki nr 3, 4 i 5 do protokołu.

Ad. 3. Przyjęcie protokołów z sesji XLII/2022 z dnia 23 czerwca 2022 r. oraz XLIII/2022 z dnia 29 sierpnia 2022 r.

Przewodniczący zapytał czy są propozycje zmian do protokołu z sesji, która odbyła się 23 czerwca 2022 r.

Nie zgłoszono uwag. 

Przewodniczący zarządził głosowanie nad przyjęciem protokołu z sesji XLII/2022 z dnia 23 czerwca 2022 r.

Radni jednogłośnie 14 głosami „za” (głosowanie nr 4) przyjęli głosowany protokół. 

Przewodniczący zapytał czy są uwagi do protokołu z sesji, która odbyła się 29 sierpnia 2022 r.

Nie zgłoszono uwag. 

Przewodniczący zarządził głosowanie nad przyjęciem protokołu z sesji XLIII/2022 z dnia 29 sierpnia 2022 r.

Radni jednogłośnie 14 głosami „za” (głosowanie nr 5) przyjęli głosowany protokół. 

Ad. 4. Informacja z działalności samorządu Miasta Sławkowa w okresie między sesjami.

,,Informacja z działalności samorządu Miasta Sławkowa w okresie czerwiec-wrzesień 2022 roku” stanowi załącznik nr 6 do protokołu.

Przewodniczący oddał głos Burmistrzowi Miasta.


Burmistrz Miasta Rafał Adamczyk przekazał następujące informacje:
· 14 września br. została podpisana umowa na wykonanie inwestycji dotyczącej przebudowy odcinka drogi w ul. PCK od Klubu Dziecięcego „Maluszkowo” do ul. Krakowskiej;
· Starosta Będziński wydał decyzję na odstrzał redukcyjny 50 sztuk dzików;
· po przekazaniu dodatkowych środków finansowych dla Powiatu Będzińskiego (Powiat również zwiększył wcześniej zaplanowane środki na ten cel) zostanie wyremontowana cała droga ul. Obrońców Westerplatte, a nie jak o tej pory planowano tylko odcinek;
· są prowadzone rozmowy z Zarządem Transportu Metropolitalnego odnośnie linii M109; wystosowano żądanie do ZTM-u i GZM-u, by jak najszybciej uruchomić chociażby zastępczy transport na tej linii, do momentu kiedy zostanie rozstrzygnięty przetarg na realizatorów przewozu;
· została ogłoszona kolejna edycja Polskiego Ładu – miasto Sławków zgłosiło do konkursu zadanie inwestycyjne dot. budowy łącznika drogowego DK94 z Euroterminalem i stacją PKP LHS. 

Radny Michał Malinowski pytał, czy Urząd może wystąpić pisemnie do właściciela sklepu Biedronka z prośbą, by mieszkańcy ul. PCK przez okres trwania remontu mogli korzystać z parkingu sklepu.

Burmistrz odpowiedział, że uwaga jest słuszna i działania zostaną podjęte. Wyraził nadzieję, że właściciel terenu przychyli się do prośby.

Radna Barbara Herej prosiła o rozważenie innego miejsca na przeprowadzanie kontroli drogowych samochodów ciężarowych na ul. Hrubieszowskiej. Zwróciła uwagę, że tiry po kontroli przed przejazdem kolejowym zjeżdżają na ul. Kolejową i tam zawracają co prowadzi do uszkodzenia kostki brukowej przy budynku dworca i chodników przy garażach. Radna zaproponowała, by kontrole odbywały się przy moście na ul. Wrocławskiej

Burmistrz Miasta odpowiedział, że sytuacja jest monitorowana od pewnego czasu. Zaproponowane miejsce kontroli na przedłużeniu ul. Wrocławskiej nie jest również dobrym miejscem na takie czynności kontrolne. Przypomniał, że wcześniej takie kontrole przeprowadzała Policja na ul. Owocowej. 

Zastępca Burmistrza Janusz Mróz poinformował, że odbyły się już rozmowy z Komendantem Straży Miejskiej w tej sprawie. Przeprowadzano kontrole na ul. Wrocławskiej, ale dochodziło do sytuacji gdzie samochód ciężarowy wyjeżdżał z miejsca kontroli i jechał w kierunku ul. Hrubieszowskiej.
Kierowcy po zatrzymaniu przed przejazdem są informowani, by dojechać do DK-94 drogami powiatowymi tj. Obrońców Westerplatte, Wrocławska. Odnośnie parkingu przy budynku dworca zostanie wprowadzone oznakowanie, które nie będzie pozwalało na parkowanie samochodom o masie powyżej 7,5 tony.

Radna Barbara Herej dodała, że nie chodzi o zakaz zatrzymywania, ale o manewr zawracania. 

Zastępca Burmistrza Janusz Mróz odpowiedział, że sprawa zostanie rozeznana.

Radny Michał Malinowski zobowiązał się, że skontaktuje się z Komendantem Straży Miejskiej i ustali w jakim języku przygotować informację dla kierowców, by ich poinformować o możliwości wyjazdu w kierunku DK-94.

Radny Paweł Przybyła zapytał gdzie zostanie przeniesiona wiata śmietnikowa na czas remontu.

Zastępca Burmistrza Janusz Mróz na czas realizacji inwestycji wiata zostanie przeniesiona, ale po jej zakończeniu planowane jest przywrócenie jej na dotychczasowe miejsce lub w jego pobliże.

Ad.5. Informacja Radnej Rady Powiatu Będzińskiego.

Przewodniczący oddał głos Wiceprzewodniczącej Rady Powiatu Będzińskiego. 

Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu Będzińskiego Ewa Bierońska poinformowała o kluczowych uchwałach podejmowanych od czerwca przez Radę Powiatu Będzińskiego. Wspomniała o zmianach w szpitalu w Czeladzi. Powtórzyła też, że została wydana decyzja na odstrzał redukcyjny dzików w ilości 50 sztuk, której czas realizacji jest do 31 sierpnia 2023 r. Dodała, że na zbiegu ulic Olkuska-Piłsudskiego powstało bezpieczne przejście dla pieszych. Zostanie wykonany remont całościowy ul. Obrońców Westerplatte przy udziale środków z budżetu Miasta Sławkowa. 

Nie zgłoszono pytań.

Ad. 6. Gospodarka wodno-ściekowa na terenie miasta.

Dokument pn. ,,Gospodarka wodno-kanalizacyjna na terenie miasta Sławkowa” stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

Radni nie zgłosili pytań.

Burmistrz Miasta przypomniał o dwóch strategicznych projektach, które uzyskały dofinansowanie z Polskiego Ładu: budowa oczyszczalni ścieków na ul. Browarnej i modernizacja na stacji uzdatniania wody przy ul. Okradzionowskiej. Od kilku lat podejmowane są działania mające na celu zoptymalizowanie gospodarki wodno-ściekowej. Przypomniał, że likwidacja Miejskiego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji i wprowadzenie bezpośredniego nadzoru nad zadaniami z zakresu gospodarki wodno-ściekowej oraz programu oszczędnościowego spowodowały zmniejszenie kosztów w tej dziedzinie o prawie 1 mln zł rocznie. Zwrócił także uwagę, że zespół wodociągowy nie utracił zdolności reagowania w sytuacji awarii na sieci. Ponadto stopniowa modernizacja sieci wodociągowej powoduje, że straty wody na przestrzeni kilku lat zmniejszyło się o 43 %. 

Przewodniczący podziękował Kierownikowi i pracownikom Referatu Gospodarki Wodno-Kanalizacyjnej.

Ad. 7. Podjęcie uchwał:

1) w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki w kwocie 3 000 000,00 zł w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach

Radny Marian Jędrusik zasugerował, że gdyby okres spłaty pożyczki został skrócony to nie pojawiłyby się kolejne lata w Wieloletniej Prognozie Finansowej.

Burmistrz odpowiedział, że jeśli pojawią się wolne środki to pożyczka będzie nadpłacana i w ten sposób skróci się okres spłat.

Przewodniczący poprosił Wiceprzewodniczącą Komisji Budżetu i Rozwoju o opinię Komisji.

Wiceprzewodnicząca Komisji Budżetu i Rozwoju Mariola Tomczyk poinformowała, że opinia jest pozytywna. 

Przewodniczący zamknął dyskusję i przeszedł do głosowania.

Rada Miejska w głosowaniu podjęła Uchwałę Nr XLV/433/2022 w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki w kwocie 3 000 000,00 zł w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach 13 głosami ,,za”, 1 ,,wstrz. się” (głosowanie nr 6). Uchwała stanowi załącznik nr 8 do protokołu.

2) w sprawie zmiany uchwały NR XL/410/2022 z dnia 28 kwietnia 2022 r. w sprawie udzielenia Powiatowi Będzińskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej z budżetu na 2022 r. na realizację zadania należącego do właściwości Powiatu

Radni nie zgłosili pytań.

Przewodniczący poprosił Przewodniczącą Komisji Budżetu i Rozwoju o opinię Komisji.

Wiceprzewodnicząca Komisji Budżetu i Rozwoju poinformowała, że opinia jest pozytywna. 

Przewodniczący zamknął dyskusję i przeszedł do głosowania.

Rada Miejska w głosowaniu podjęła Uchwałę Nr XLV/434/2022 w sprawie zmiany uchwały NR XL/410/2022 z dnia 28 kwietnia 2022 r. w sprawie udzielenia Powiatowi Będzińskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej z budżetu na 2022 r. na realizację zadania należącego do właściwości Powiatu 14 głosami ,,za”, (głosowanie nr 7). Uchwała stanowi załącznik nr 9 do protokołu.

3) w sprawie wyrażenia zgody na najem w trybie bezprzetargowym na okres powyżej 3 lat, nieruchomości stanowiącej mienie gminne, położonej w Sławkowie przy ul. Konarowej

Radni nie zgłosili pytań.

Przewodniczący zapytał Przewodniczącą Komisji Budżetu i Rozwoju o opinię. 

Wiceprzewodnicząca Komisji Budżetu i Rozwoju poinformowała, że opinia jest pozytywna. 

Przewodniczący zamknął dyskusję i przeszedł do głosowania.

Rada Miejska w głosowaniu podjęła Uchwałę Nr XLV/435/2022 w sprawie wyrażenia zgody na najem w trybie bezprzetargowym na okres powyżej 3 lat, nieruchomości stanowiącej mienie gminne, położonej w Sławkowie przy ul. Konarowej 14 głosami ,,za”, (głosowanie nr 8). Uchwała stanowi załącznik nr 10 do protokołu.

4) w sprawie wyrażenia zgody na najem w trybie bezprzetargowym na okres powyżej 3 lat, nieruchomości stanowiącej mienie gminne, położonej w Sławkowie przy ul. Konarowej

Radni nie zgłosili pytań.

Przewodniczący zapytał Wiceprzewodniczącą Komisji Budżetu i Rozwoju o opinię. 

Wiceprzewodnicząca Komisji Budżetu i Rozwoju poinformowała, że opinia jest pozytywna. 

Przewodniczący zamknął dyskusję i przeszedł do głosowania.

Rada Miejska w głosowaniu podjęła Uchwałę Nr XLV/436/2022 w sprawie wyrażenia zgody na najem w trybie bezprzetargowym na okres powyżej 3 lat, nieruchomości stanowiącej mienie gminne, położonej w Sławkowie przy ul. Konarowej 14 głosami ,,za” (głosowanie nr 9). Uchwała stanowi załącznik nr 11 do protokołu.

5) w sprawie wyrażenia zgody na najem w trybie bezprzetargowym na okres powyżej 3 lat, nieruchomości stanowiącej mienie gminne, położonej w Sławkowie przy ul. Konarowej

Radni nie zgłosili pytań.

Przewodniczący zapytał Wiceprzewodniczącą Komisji Budżetu i Rozwoju o opinię. 

Wiceprzewodnicząca Komisji Budżetu i Rozwoju poinformowała, że opinia jest pozytywna. 

Przewodniczący zamknął dyskusję i przeszedł do głosowania.

Rada Miejska w głosowaniu podjęła Uchwałę Nr XLV/437/2022 w sprawie wyrażenia zgody na najem w trybie bezprzetargowym na okres powyżej 3 lat, nieruchomości stanowiącej mienie gminne, położonej w Sławkowie przy ul. Konarowej 14 głosami ,,za”, (głosowanie nr 10). Uchwała stanowi załącznik nr 12 do protokołu.

6) w sprawie wyrażenia zgody na najem w trybie bezprzetargowym na okres powyżej 3 lat, nieruchomości stanowiącej mienie gminne, położonej w Sławkowie przy ul. Konarowej

Radni nie zgłosili pytań.

Przewodniczący zapytał Wiceprzewodniczącą Komisji Budżetu i Rozwoju o opinię. 

Wiceprzewodnicząca Komisji Budżetu i Rozwoju poinformowała, że opinia jest pozytywna. 

Przewodniczący zamknął dyskusję i przeszedł do głosowania.

Rada Miejska w głosowaniu podjęła Uchwałę Nr XLV/438/2022 w sprawie wyrażenia zgody na najem w trybie bezprzetargowym na okres powyżej 3 lat, nieruchomości stanowiącej mienie gminne, położonej w Sławkowie przy ul. Konarowej 14 głosami ,,za”, (głosowanie nr 11). Uchwała stanowi załącznik nr 13 do protokołu.

7) w sprawie wyrażenia zgody na najem w trybie bezprzetargowym na okres powyżej 3 lat, nieruchomości stanowiącej mienie gminne, położonej w Sławkowie przy ul. Brzozowej

Nie zgłoszono pytań.

Przewodniczący zapytał Wiceprzewodniczącą Komisji Budżetu i Rozwoju o opinię. 

Wiceprzewodnicząca Komisji Budżetu i Rozwoju poinformowała, że opinia jest pozytywna. 

Przewodniczący zamknął dyskusję i przeszedł do głosowania.

Rada Miejska w głosowaniu podjęła Uchwałę Nr XLV/439/2022 w sprawie wyrażenia zgody na najem w trybie bezprzetargowym na okres powyżej 3 lat, nieruchomości stanowiącej mienie gminne, położonej w Sławkowie przy ul. Brzozowej 14 głosami ,,za”, (głosowanie nr 12). Uchwała stanowi załącznik nr 14 do protokołu.

8) w sprawie wyrażenia zgody na najem w trybie bezprzetargowym na okres powyżej 3 lat, nieruchomości stanowiącej mienie gminne, położonej w Sławkowie przy ul. Borowej

Nie zgłoszono pytań.

Przewodniczący zapytał Wiceprzewodniczącą Komisji Budżetu i Rozwoju o opinię. 

Wiceprzewodnicząca Komisji Budżetu i Rozwoju poinformowała, że opinia jest pozytywna. 

Przewodniczący zamknął dyskusję i przeszedł do głosowania.

Rada Miejska w głosowaniu podjęła Uchwałę Nr XLV/440/2022 w sprawie wyrażenia zgody na najem w trybie bezprzetargowym na okres powyżej 3 lat, nieruchomości stanowiącej mienie gminne, położonej w Sławkowie przy ul. Borowej 14 głosami ,,za”, (głosowanie nr 13). Uchwała stanowi załącznik nr 15 do protokołu.

9) w sprawie wyrażenia zgody na najem w trybie bezprzetargowym na okres powyżej 3 lat, nieruchomości stanowiącej mienie gminne, położonej w Sławkowie przy ul. Borowej

Nie zgłoszono pytań.

Przewodniczący zapytał Wiceprzewodniczącą Komisji Budżetu i Rozwoju o opinię. 

Wiceprzewodnicząca Komisji Budżetu i Rozwoju poinformowała, że opinia jest pozytywna. 

Przewodniczący zamknął dyskusję i przeszedł do głosowania.

Rada Miejska w głosowaniu podjęła Uchwałę Nr XLV/441/2022 w sprawie wyrażenia zgody na najem w trybie bezprzetargowym na okres powyżej 3 lat, nieruchomości stanowiącej mienie gminne, położonej w Sławkowie przy ul. Borowej 14 głosami ,,za”, (głosowanie nr 14). Uchwała stanowi załącznik nr 16 do protokołu.

10) w sprawie wyrażenia zgody na najem w trybie bezprzetargowym na okres powyżej 3 lat, nieruchomości stanowiącej mienie gminne, położonej w Sławkowie przy ul. Michałów

Nie zgłoszono pytań.

Przewodniczący zapytał Wiceprzewodniczącą Komisji Budżetu i Rozwoju o opinię. 

Wiceprzewodnicząca Komisji Budżetu i Rozwoju poinformowała, że opinia jest pozytywna. 

Przewodniczący zamknął dyskusję i przeszedł do głosowania.

Rada Miejska w głosowaniu podjęła Uchwałę Nr XLV/442/2022 w sprawie wyrażenia zgody na najem w trybie bezprzetargowym na okres powyżej 3 lat, nieruchomości stanowiącej mienie gminne, położonej w Sławkowie przy ul. Michałów 14 głosami ,,za”, (głosowanie nr 15). Uchwała stanowi załącznik nr 17 do protokołu.

11) w sprawie wyrażenia zgody na najem w trybie bezprzetargowym na okres powyżej 3 lat, nieruchomości stanowiącej mienie gminne, położonej w Sławkowie przy ul. Jagiellońskiej

Nie zgłoszono pytań.

Przewodniczący zapytał Wiceprzewodniczącą Komisji Budżetu i Rozwoju o opinię. 

Wiceprzewodnicząca Komisji Budżetu i Rozwoju poinformowała, że opinia jest pozytywna. 

Przewodniczący zamknął dyskusję i przeszedł do głosowania.

Rada Miejska w głosowaniu podjęła Uchwałę Nr XLV/443/2022 w sprawie wyrażenia zgody na najem w trybie bezprzetargowym na okres powyżej 3 lat, nieruchomości stanowiącej mienie gminne, położonej w Sławkowie przy ul. Jagiellońskiej 14 głosami ,,za”, (głosowanie nr 16). Uchwała stanowi załącznik nr 18 do protokołu.

12) w sprawie wyrażenia zgody na najem w trybie bezprzetargowym na okres powyżej 3 lat, nieruchomości stanowiącej mienie gminne, położonej w Sławkowie przy ul. Francesco Nullo

Nie zgłoszono pytań.

Przewodniczący zapytał Wiceprzewodniczącą Komisji Budżetu i Rozwoju o opinię. 

Wiceprzewodnicząca Komisji Budżetu i Rozwoju poinformowała, że opinia jest pozytywna. 

Przewodniczący zamknął dyskusję i przeszedł do głosowania.

Rada Miejska w głosowaniu podjęła Uchwałę Nr XLV/444/2022 w sprawie wyrażenia zgody na najem w trybie bezprzetargowym na okres powyżej 3 lat, nieruchomości stanowiącej mienie gminne, położonej w Sławkowie przy ul. Francesco Nullo 14 głosami ,,za”, (głosowanie nr 17). Uchwała stanowi załącznik nr 19 do protokołu.

13) w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie prawa użytkowania wieczystego nieruchomości na rzecz Gminy Sławków

Nie zgłoszono pytań.

Przewodniczący zapytał Wiceprzewodniczącą Komisji Budżetu i Rozwoju o opinię. 

Wiceprzewodnicząca Komisji Budżetu i Rozwoju poinformowała, że opinia jest pozytywna. 

Przewodniczący zamknął dyskusję i przeszedł do głosowania.

Rada Miejska w głosowaniu podjęła Uchwałę Nr XLV/445/2022 w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie prawa użytkowania wieczystego nieruchomości na rzecz Gminy Sławków 14 głosami ,,za”, (głosowanie nr 18). Uchwała stanowi załącznik nr 20 do protokołu.

14) w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu Statutu Miejskiego Ośrodka Kultury w Sławkowie

Nie zgłoszono pytań.

Przewodniczący zapytał Wiceprzewodniczącą Komisji Budżetu i Rozwoju o opinię. 

Wiceprzewodnicząca Komisji Budżetu i Rozwoju poinformowała, że opinia jest pozytywna. 

Przewodniczący zamknął dyskusję i przeszedł do głosowania.

Rada Miejska w głosowaniu podjęła Uchwałę Nr XLV/446/2022 w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu Statutu Miejskiego Ośrodka Kultury w Sławkowie 14 głosami ,,za”, (głosowanie nr 19). Uchwała stanowi załącznik nr 21 do protokołu.

15) w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i przedszkolu, tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin pedagogów, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych oraz określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli zatrudnionych w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Sławków, dla których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego

Nie zgłoszono pytań.

Przewodniczący zapytał Wiceprzewodniczącą Komisji Budżetu i Rozwoju o opinię. 

Wiceprzewodnicząca Komisji Budżetu i Rozwoju poinformowała, że opinia jest pozytywna. 

Przewodniczący zamknął dyskusję i przeszedł do głosowania.

Rada Miejska w głosowaniu podjęła Uchwałę Nr XLV/447/2022 w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i przedszkolu, tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin pedagogów, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych oraz określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli zatrudnionych w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Sławków, dla których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego 14 głosami ,,za”, (głosowanie nr 20). Uchwała stanowi załącznik nr 22 do protokołu.

Ad.8. Sprawy bieżące.

Przewodniczący poinformował, że otrzymał od Skarbnika pozytywną opinię Regionalnej Izby Obrachunkowej, która będzie stanowić załącznik do protokołu. 

Uchwała Nr 4200/125/2022 IV Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach z dnia 14 września 2022 r. w sprawie opinii o przedłożonej przez Burmistrza Miasta Sławkowa informacji o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze 2022 roku stanowi załącznik nr 23 do protokołu.

Radna Barbara Herej w imieniu mieszkańców zwróciła uwagę na miejsce spotkań na przystanku przy ul. Siewierskiej. Według informacji, które radna otrzymała dochodzi do sytuacji, że dzieci wracające ze szkoły są świadkami załatwiania potrzeb fizjologicznych przez różne osoby za przystankiem oraz niszczenia przystanku. Prosiła o zwrócenie uwagi na tę sprawę. 

Radny Michał Malinowski pytał czy PKP planuje prace przy parkingu przy stacji kolejowej tj. czy zostaną wymalowane linie określające miejsca parkingowe. 

Burmistrz odpowiedział, że PKP nic w tym zakresie nie deklarowało. Został złożony wniosek o to, by plac z kostki brukowej oraz budynek dworca zostały przekazane miastu.

Radny Zbigniew Zych podziękował za pierwszy etap wymiany wodociągu w ul. Jodłowej i prosił o kontynuację. Podziękował pracownikom Referatu GWK za udrożnienie rurociągu odwadniającego. 

Radny Marian Jędrusik biorąc pod uwagę niski poziom wód w rzece Przemsza, prosił o zwrócenie się do Wód Polskich z prośbą o oczyszczenie koryta rzeki ze zwalonych drzew. 

Ad. 9. Zakończenie.

Przewodniczący podziękował za uczestnictwo i zakończył sesję.

Protokołowała: Anna Kędzierska
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